
Uchwała Nr XXV/177/2008
Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 10 lipca 2008 roku

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Karczew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U.  z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami ) oraz art. 32 
ust. 2  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z poźn. zmianami ) uchwala się , co 
następuje:

§ 1

Po zapoznaniu się z wynikami Analizy zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym miasta i gminy, po ich uprzednim, pozytywnym,  zaopiniowaniu 
przez Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną w dniu 17 czerwca 
2008 roku uznaje się częściową nie aktualność Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Karczew, 
zatwierdzonego uchwałą nr XIX/100/2000 z dnia 25 stycznia 2000 roku – co 
skutkuje koniecznością dokonania zmian aktualizujących Studium w trybie 
określonym ustawą z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym i w zakresie określonym wstępnie wynikami 
przeprowadzonej analizy, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
        mgr Danuta Żelazko


